الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 20.66 0.00 41.32 41.32 15% 47.52

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 30.99 0.00 30.99 30.99 15% 35.64

Total المجموع
    19   0.00 415.23 415.23
Saudi Riyals Four Hundred Seventy Seven FiftyOne Halala 62.28 477.51

Total المجموع
    19   0.00 415.23 415.23
Saudi Riyals Four Hundred Seventy Seven FiftyOne Halala 62.28 477.51

BILL TO شركة نجم الأسعار خمسة وأكثر التجارية : شركة نجم الأسعار خمسة وأكثر التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [12033336]star price شركة نجم الأسعار خمسة وأكثر التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310988935100003 310988935100003 الرقم الضريبي للعميل# :